合 计

1,920,004,834.55 1,506,494,963.64 2,106,355,242.42 1,717,478,823.55

注：

1

、电信增值服务收入是创世漫道的短信增值业务收入

45,201,924.24

元，其中运营商

业务酬金收入

4,164,019.51

元主要来自三大运营商， 其中中国电信

300,505.87

元、 中国联通

308,844.33

元、中国移动

3,554,669.31

元。

2

、会计处理 根据《企业会计准则———收入》，创世漫道的上述业务收入符合“提供劳务

收入”的确认原则，即相关代理服务已经提供、收入可以可靠计量，相关经济利益很可能流入

企业，因此公司根据合同约定按照结算金额确认主营业务收入，同时计提相关税费，符合会

计准则的规定。

根据创世漫道与运营商的合作，创世漫道既是客户也是运营商的代理商，作为代理商身

份其自身并非短彩信业务的最终客户， 而是通过发展下游企业客户为电信运营商开拓短彩

信业务，为运营商提供了代理服务，运营商按照合作协议约定向创世漫道支付业务酬金。

创世漫道收到运营商业务酬金收入时向运营商开具发票， 在税务上亦将此部分界定为

收入，公司按照目前主管税务部门的要求，该部分收入依法缴纳相关服务税金。

补充上述内容后的公司

2014

年年度报告

(

补

)

，公司

2014

年财务报告

(

补

)

与本公告同日刊

载于巨潮资讯网。

茂业物流股份有限公司

董事会

2015年4月22日

证券代码：600094、900940� � � � �证券简称：大名城、大名城B� � � � �编号：2015-022

上海大名城企业股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人

协议转让部分公司股份完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、 准确和完整， 并对公告中的任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

公司接控股股东福州东福实业发展有限公司（以下简称“东福实业”）及其一致行动

人西藏三嘉制冷设备有限公司（以下简称“三嘉制冷”）通知，东福实业已与陈华云女士、

俞凯先生、俞培明先生签署《股份转让协议》，分别以协议方式转让其持有的部分大名城

A

股股份总计

30,000

万股，占公司总股本

14.91%

；三嘉制冷已与俞雅清、俞雅奇签署了

《股份转让协议》，分别以协议方式转让其持有的部分大名城

A

股股份，合计转让

4400

万

股，占公司总股本

2.19%

【详见

2015

年

4

月

3

日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《香港文汇报》及上海证券交易所网站（

http://www.sse.com.cn

）刊登的本公司临时公告：

2015-016

】。 上述转让股份已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕过

户登记手续。

本次股份转让具体变动情况：

股东名称

本次股份转让前 本次股份转让后

持股数量（股） 持股比例（

%

） 持股数量（股） 持股比例（

%

）

东福实业

700,309,993 34.81% 400,309,993 19.90%

陈华云

100,000,000 4.97%

俞凯

100,000,000 4.97%

俞培明

100,000,000 4.97%

西藏三嘉制冷设备有限公司

96,522,396 4.80% 52,522,396 2.61%

俞雅清

22,000,000 1.09%

俞雅奇

22,000,000 1.09%

其他股东

1,214,724,553 60.39% 1,214,724,553 60.39%

合计

2,011,556,942 100% 2,011,556,942 100%

注：上述比例加计差系计算中四舍五入所致。

特此公告。

上海大名城企业股份有限公司董事会

2015年4月22日